

ZP/1/IFPAN/2019/GK

Warszawa, 14 lutego 2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na „Świadczenie Usług medycznych na rzecz pracowników, doktorantów IF PAN i członków rodzin pracowników”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

I. Pytania do SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w trakcie prowadzonej procedury wpłynęły następujące zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej „SIWZ”), na które udziela odpowiedzi, jak poniżej.

Pytanie 1.

Jaki jest minimalny czas posiadania przez pracownika / członka rodziny / seniora – pakietu medycznego? Po jakim czasie od przystąpienia bądź powiększenia pakietu może zrezygnować?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §2 ust. 5 pkt. 12) w brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że Pracownik, Doktorant, Członek Rodziny Pracownika i Senior wskazani w Wykazie Uprawnionych nie zostaną z niego wykreśleni przed upływem okresu trwania umowy od dnia wpisu w Wykazie Uprawnionych chyba że:

a.umowa o pracę lub umowa cywilnoprawna pomiędzy Zamawiającym i jego Pracownikiem została rozwiązana lub wygasła (w takim przypadku wykreśleniu podlega pracownik oraz Członkowie rodziny i Senior),

b.Doktorant został skreślony z listy studentów w IF PAN;

c.wykreślenie z Wykazu Uprawnionych jest związane ze śmiercią Uprawnionego (w takim przypadku wykreśleniu podlega pracownik oraz Członkowie rodziny i Senior).”.

Pytanie 2.

Prosimy o dopisanie do umowy:

„Badania medycyny pracy dla kandydatów do pracy są wykonywane na podstawie skierowania wystawionego przez Zlecającego zgodnie z obowiązującym wzorem przewidzianym w przepisach prawa. W przypadku wykonania badań na rzecz kandydatów do pracy, którzy nie zostaną zgłoszeni listą Osób Uprawnionych, Zlecający zobowiązuje się uiszczyć za nich należność w miesiącu następującym po miesiącu, w którym zostały wykonane badania, zgodnie z cennikiem na badania medycyny pracy obowiązującym u Świadczeniodawcy z 10 % rabatem.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść §2 ust. 5 pkt. 3) w brzmieniu:

”Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania wstępnych badań z zakresu medycyny pracy wszystkim osobom posiadającym skierowanie wystawione przez Zamawiającego, niezależnie od stanu Wykazu Uprawnionych do świadczeń i jego zmian. Wykonawca zobowiązuje się do niepobierania dodatkowych opłat za badania wstępne pracowników nieznajdujących się w Wykazie Uprawnionych do świadczeń pod warunkiem dopisania tych osób w terminie 1 miesiąca od dnia wystawienia zaświadczenia do Wykazu Uprawnionych.

W przypadku niedopisania danej osoby do Wykazu Uprawnionych w powyższym terminie, Wykonawca obciąży Zamawiającego za wykonanie badań wstępnych zgodnie z cennikiem na badania medycyny pracy obowiązującym u Świadczeniodawcy z 10 % rabatem.”

Alcja Lotników 32/46, 02-668 Warszawa, Polska

tel.: (+48) 22 116 35 35 | fax: (+48) 22 847 00 82 | e-mail: dzpie@ifpan.edu.pl | www.ifpan.edu.pl

NIP: 525-000-92-75, Regon: 000326061

Pytanie 3.

Czy Zamawiający powołując się na badania lekarskie Kandydatów i kierowców zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990, z późn. zm.); przewiduje badania dla kierowców zawodowych innych niż wskazane w OPZ badania na samochód służbowy kat. B 45 os. Jeśli tak uprzejmie proszę o wskazanie ilości zatrudnionych.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje innych badań.

Pytanie 4.

W związku z czynnikiem: Praca związana z wyjazdem do krajów tropikalnych -3 os czy Zamawiający przewiduje wykonywanie badań i wydanie orzeczeń przez lekarza Uprawnionego do badań medycyny Tropikalnej? Jeśli tak, proszę o wskazanie lokalizacji w której badania będą wymagane.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania badań i wydania orzeczenia. Należy przeprowadzić badanie kwalifikujące do szczepienia i wykonać samo szczepienie w placówce na terenie Warszawy

Pytanie 5.

Proszę o wskazanie ilości osób, którym należy wykonać szczepienia na danym stanowisku pracy osób narażonych na działanie czynników szkodliwych (tężec, przeciw wirusowe zapalnie opon mózgowych)

Odpowiedź: Zamawiający zleca wykonanie szczepień profilaktycznych dla 5 osób – pracowników gospodarczych oraz hydraulików.

Propozycje zmiany zapisów w umowie

Pytanie 6.

Czas oczekiwania na wizytę pediatry ze znajomością języka angielskiego z 1 dnia roboczego na 3 dni robocze

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z 1 dnia roboczego na 3 dni robocze.

Pytanie 7.

Czas oczekiwania na lekarza medycyny pracy ze znajomością języka angielskiego z 3 dni na 5 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisie umowy

Pytanie nr 8.

Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania zgłoszeń i zapisywania Uprawnionych na udzielanie świadczeń zdrowotnych, w szczególności zapisywania na wizyty i konsultacje lekarskie, na konkretne godziny, przy czym zobowiązuje się, że przy zapisie na konkretną godzinę lub konkretny przedział godzinowy (maksymalnie 60 min) ewentualny czas

opóźnienia nie przekroczy 30 minut - na 45 minut (oczywiście dotyczy sytuacji wyjątkowych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

<p><i>Panna Romanusko</i> <i>Kowalezy</i></p> <p>Przygotował</p>	<p><i>[Signature]</i></p> <p>Zaakceptował</p>
--	---

INSTYTUT FIZYKI
POLSKIEJ AKADEMII NAUK
*Dział Zamówień Publicznych,
Zaopatrzenia i Gospodarki Aparaturowej*
Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa
tel. 22 116 35 35, fax. 22 847 00 82
NIP: 525-000-92-75



